
 

 

 

 

Alingsås Ryttarsällskap 
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Förslag till dagordning 

Årsmöte Alingsås Ryttarsällskap 2010-03-13 
 

 

 

1. Mötets öppnande  

2. Val av ordförande för mötet  

3. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet  

4. Fastställande av röstlängd  

5. Val av protokolljusterare och rösträknare  

6. Fastställande av dagordning  

7. Fastställande av om mötet blivit i laga ordning utlyst  

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelserna  

9. Revisorernas berättelse  

10. Fastställande av balans- och resultaträkningar  

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

12. Val av ordförande för föreningen  

13. Val av övriga styrelseledamöter jämte suppleanter  

14. Anmälan av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av ungdomssektionen  

15. Val av två revisorer och en revisorssuppleant  

16. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen  

17. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen  

18. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och ev andra möten där 

föreningen har rätt att representera med ombud.  

19. Fastställande av årsavgift för nästkommande år.  

20. Övriga ärenden som enligt 13 § kan upptas till beslut på årsmöte.   

 Utmärkelser 

21. Sammanträdets avslutande. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Ridskola 2010 
 

Ridskolans personal 

Carita Wikström Ridskolechef heltid RIK II, Pedagog tom oktober 

Karin Jacobsson Ridlärare 80%-föräldrarledig 20% Hippolog dipl ridlärare 

Marita Sunhage Ridlärare halvtid RIK I heltid fom november 

Annika Johansson Ridlärare heltid Ulk I-III tom oktober 

Gustav Svensson Stall, Anläggning halvtid 

Andreas Johansson Stall, Anläggning heltid 

Marcus Sannestål Stall, Anläggning heltid 

Ulla-Britt Kindberg timmar fom nov 

 

Antalet hästar 

Under året har vi haft 26 hästar varav 24 i egen ägo och 2 inlånade. 

Inköpta hästar är Coccos, Fantomen och Appe. Vi sålde Whisper, Harry, Flinta, Granat, 

Paganini, Herkules och lämnade tillbaka Buggy. Kotten avlivades. 

 

Antalet elever/veckan 

Vårterminen ca  st 199 st 

Höstterminen ca  192 st 

 

Ridskolan har under året haft sin verksamhet i båda ridhusen. Under året har vi haft 

ridlektioner, hk-ridning, hoppspecial, dressyrspecial markarbete och knatteridning som 

ordinare versamhet under veckorna.. Torsdag kvällar har det varit clear round på sommaren 

har vi varit på gräsbanan och  under hösten i ridhuset. 

På loven har vi haft extra ridtillfällen, knatteridnig, hyra häst och hopptävlingar för ridskolans 

ryttare samt dressyr och markarbete. Vi hade 4 stycken ridläger med sammanlagt 33 elever 

övernattningen var i gula huset och maten serverades i cafeterian och de hade hela 

anläggningen till sitt förfogande. 

Under vårterminen startade vi en nybörjargrupp och en markarbetesgrupp. Under 

höstterminen startade vi två till nybörjar grupper samt en till markarbetesgrupp. 

 

 

Karin Jacobsson 

Marita Sundhage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för tävlingssektionen för Stor Häst 

Alingsås Ryttarsällskap 2010 
 

 

Under 2010 har vi arrangerat 1 st stor 3-dagars, 1 stor 2-dagars och 4 st endagars 

hopptävlingar och dessutom har vi under året kört 37 utbildnings-hoppningar, 2 st 2-dagars 

dressyrtävlingar. Dessutom KM i dressyr och hopp. 

 

 Den 30/1 fick vi snabbt ta över en Nationell hopptävling som Kungsbacka skulle 

ordna men pga stora snölaster på taken fick Kungsbacka ställa in. Vo ordnade då 

tävlingen på rekordtid. Onsdagen innan fick vi förfrågan och körde tävlingen på 

lördagen. Det var mycket kallt ute men alla både ryttare, funktionärer och publik var 

på topp. Vi hade 162 startande ekipage och gav ett bra överskott. 

 Den 6-7/2 körde vi igen vår traditionella hopptävling på lokal och regional nivå. Vi 

hade klasser från 90 cm till 1.30, under dessa två dagar fick vi 333 startande. 

 Den 4/4 körde vi en regional hopptävling med 254 startande 

 Den 17/6 la vi in en extra hopptävling för 4-åringar som ville kvala det bler 25 

startande men vi körde utbildningshoppning direkt efter med 18 startande så det blev 

en bra kväll i alla fall. 

 Den 17-19/9 var det dags igen för vår traditionella hopptävling lokal till nationell. 

Torsdagen körde vi utbildningshoppning som uppvärmning sedan var det tävling 

fredag-söndag. Med 433 startande. 

 Den 4/12 körde vi en lokal tävling med bla Stilhoppning. 

 

 Den 29-30 maj hade vi en Regional dressyrtävling från Lätt A:6 till S:t Georges. Det 

var 96 startande fördelade på fyra klasser.  

 Den 21-22 augusti hade vi en lokal/regional dressyrtävling från Lätt C:1 till Lätt A:6. 

Det var 153 starter fördelade på 6 klasser.  

 Den 22 augusti hade vi ett 4-års championat. Denna gång var det inte lika stort tryck.  

 

 Den 4-5 december hade vi KM i hopp och dressyr. KM Mästare på Ponny blev Emma 

Rydsmo och på häst blev det Eva-Lena Karlsson.  

 Vi har dessutom haft 37 st Utbildnings-hoppningar (Clear Rounder) på 

torsdagskvällar. Det kommer många ryttare som uppskattar dessa träningstillfällen. 

 

För våra lag på häst har det gått riktigt bra.  

Dressyr Ponny: SM-Lag Ponny vann laget sin serie och kom till final där de blev 5.a, Div II 

4.a och Div III 5:a 

Dressyr Häst: Div I 5:a, Div II 3.a och 4:a, Div III kom lagen 2.a och 7:a,  

Hopp ponny: Div II kom på 13.e plast och Gotacupen 1:a plats 

Hopp Häst: Div I 9:e plats och Gotacupen 8:a 

 

2010 hade vi rekord i antal licensryttare 123 st mot 2009 på 108. 

 

Över lag får vi mycket beröm vid våra tävlingar, vi arbetar ständigt för att förnya och förbättra 

oss för att kunna hålla en så hög klass som möjligt. Nu står anläggningen klar och vi får 

väldigt mycket beröm från de tävlande. Dom gillar skarpt vår nya SEFA-hall. 2010 drog vi 

äntligen igång med många tävlingar igen och vi har ansökt om lika många tävlingar för 2011. 

 



Tävlingarna har gått mycket bättre under året och har gett ett bra överskott. Vi arrangörer och 

funktionärer har dessutom lärt oss massor vilket också givetvis är mycket värdefullt. 

 

 

För tävlingssektionen  

Häst Hopp 8/3 2010  Häst Dressyr 8/3 2010 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse  Ponnydressyr Elit. 

 

ARS har under 2010 representerats i ponnydressyr eliten med våra ryttare Jaqueline 

Lindström/ Sissi Festival, Esther Kaså/ Joshua, Lovisa Olen / Sun Roy RNF159,och inlånade 

ekipaget Julia Falkhede/ Muskot 

Under vårterminen tävlade ekipagen individuellt för att kvalificera sig till sommarens Ponny 

dressyr SM i Vansbro.  

Jaqeline, Esther och Lovisa lyckades så bra i konkurrensen att de fick en startplats alla tre i 

svenska dressyr ponny SM. I SM tävlar Sveriges 40 högst procentuellt bedömda ekipage. De 

första två dagarna tävlar ekipagen om A eller B final. Våra tre tjejer tillsammans med deras 

D-ponnys lyckades alla ta sig till A final som sammanlagt bestod av 10 ekipage. Detta utlöste 

ett sus på läktaren och resulterade i många gratulationer till Alingsås Ryttar Sällskap. Nu 

insåg vi att vi var konkurrenskraftiga inför elitlags tävling samt lag-SM.  

Västra Götalands lagelitstävlingar som bestod av tre omgångar vanns samtliga av laget från 

Alingsås Ryttarsällskap.   

Allhelgonahelgen avgjordes lag SM i ponny dressyr i Nordhalland. Efter flera individuella 

placeringar slutade ARS laget på en femte plats. I samband med SM tävlar man även i ponny 

Kür, vilket är det svåraste samt högsta tävlingsmomentet på ponny. En av Kür klasserna vann 

Esther Kaså på Joshua. Vår inlånade Julia Falkhede på Muskot gjorde en fin insats på lag SM 

i hoppning och kvalificerade sig till 2011 års GP-Ponny hoppning på Göteborgs Horse show.  

 

I tidningen Ridsports årskrönika över 2010 rangerades ARS ryttarna Jaqueline Lindström och 

Esther Kaså på åttonde samt nionde plats bland Sveriges dressyr ponny elit.  

 

Lagledare Åsa Kaså  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse Handikappsektion Hästhoven 2010 
 

Alingsås 2011-02-17 

Carina Gillquist, ordf 

 

 

 

Styrelse Berit Fredriksson/Carina Gillquist 

kassör Kurt Johansson 

sekreterare Vivan Bruhn 

vice ordförande Roger Eriksson 

ledamot i Ryttarsällskapets styrelse Carina Gillquist 

övriga Katarina Andersson, Angelica Hofmann och 

Jenny Johansson. 

 

Årsmöte 16 februari vid det tillfället erhöll tävlingsryttarna sina utmärkelser 

för väl genomförda tävlingar under året. 

 

Ryttare 9 ryttare rider regelbundet varje vecka och har som ledare Annika 

Johansson, Jenny Johansson, och Carita Wikström. Carita Wikström 

& Annika Johansson slutade under hösten 2010. Marita Sundhage & 

Karin Jacobsson tog över efter Carita Wikström. 

 

Tävlingar Första omgången i seriedressyren reds på Varaortens Ryttarförening 

vilket var en positiv upplevelse.  

Där segrade Andreas Gillquist i LD:3. Angelica Hofmann segrade i 

LD:4. 

Vid finalen i Trollhättan 31 oktober segrade Andreas Gillquist i 

Distriktsmästerskapet och lade beslag på både segertäcke, guldmedalj 

och rosett.  

Mats Carlsson kom tätt efter och tog hem silvermedaljen.  

Angelica Hoffman vann D:4. 

 

Heder åt våra duktiga ryttare!  

 

Styrelsen och 

tävlingskommittén 

I stort samma personer och har träffats 3 gånger för planering , 

genomförande och efterarbete. 

 

 

Vår önskan är att fler barn och ungdomar med funktionshinder skall få möjlighet att pröva på 

att rida. Tänk att få sitta högt uppe på en häst och kunna titta ner, för den person som kanske 

ofta ligger på golvet på en gymnastikmatta och alltid får titta uppåt, eller komma ut i skogen 

där rullstolen inte går fram, eller för den blinde där hästen får leda ryttaren både på 

ridbanan och i skogen. Hästens värme mjukar upp stela leder, ryttaren får låna hästens ben 

och ögon och då är inget omöjligt. 

 

Ett stort TACK till alla i Ungdomssektionen som villigt ställer upp på våra tävlingar och är 

hjälpsamma, duktiga och ansvarsfulla. Vi vill se Er som hästskötare den 9-10 april, 

Välkomna! 



 

Årsberättelse - Alingsås gymkhanalag 2011 

Som vanligt har det varit ett händeserikt år med upp och nedgångar under året. Vi tävlade i ca. 

15 nationella tävlingar förra året med blandade framgångar. Under våren hade vi ett juniorlag 

som var väldigt duktiga i Bohuscupen. Laget tog sig till A-final där dom slutade på en fjärde 

plats. Paralellt med Bohuscupen så red våra seniorer Vårcupen där laget slutade på en tredje 

plats. 

Vi hade flera ryttare som representerade landslaget i år. Eva Persson, Mikael Jauk och Ulrika 

Alexandersson red i VM laget som vann Nisse Cup i slutet på Maj. Strax innan VM så bröt 

tyvärr Ulrika Alexandersson foten och kunde därför inte vara med på VM. Men Eva och 

Mikael var med i laget  som tävlade i Geneve, Schweiz. Laget slutade på en 12:e plats. 

Årets största framgång för Alingsås gymkhanalag var helt klart Sandra Perssons vinst i 

individuella SM. Sandra var grymt duktig tävlingen igenom och eftersom ponnyn varit skadad 

så vet jag att det var en enorm personlig framgång för Sandra. Det gick dessutom nästan lika 

bra då hon och Julia Bengtsson ifrån Hålta kom på en andra plats i par SM. 

Under hösten hade vi stora problem med skador och bortfall. Det slutade med att vi fick låna 

in två unga ryttare ifrån Frillesås. Trots det så lyckades laget ta en tredje plats. 

Sammanfattningsvis så var det ett år med mycket skador men även hel del framgångar. Jag 

hoppas att vi får alla tillbaka i tid för det ser väldigt bra ut för Alingsås till hösten då Helena 

Thyberg kan tävla igen och Ulrika Alexandersson flyttar hem till Sverige. Det blir ett 

spännande år i år med och jag hoppas att det här är året vi vinner lag SM! 

Younes Ahlbom, tränare ARS gymkhana 

 

Verksamhetsberättelse för AVELSSEKTIONEN ARS 2010 
 

Sektionen har under året haft 4 möten 

 

Under våren ordnades löshoppningsträning för unghästar som utbildning inför treårstest 

Träningen hölls vid tre tillfällen varav vi vid två hade förmånen att få hålla till i Gull-Britt 

Melins ridhus då ARS anläggning var uppbokad för tävlingar. 

Instruktör var Sten Lindgren och ett 20tal hästar deltog. 

 

Höstens träningar blev inställda pga för få anmälningar. 

 

 

Alingsås 20110301 

För Avelssektionen  

 

 

Åsa Holmestrand 

 


